
                

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 
SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

“CARMINE RUSSO” 

Via trav. Giordnao Bruno snc - 80033 Cicciano - Tel. 0818248393 - Fax 0818262594 Cod. Fisc. 
92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E - Distretto .30 

E‐mail :  narh07000e@istruzione.it  ‐ narh07000e@pec.istruzione.it  ‐ sito: www.ipsar.net 
 
 
Decreto n°  4521           

All’albo Digitale 
Cicciano, li 21/04/2016 
 

RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Visti i residui attivi al 31/12/2014; 
 Visto il D.I. 44 del 01/02/2001; 
 Richiamati i decreti n° 4369 e n° 4346/2014 
 Constatata l’inesigibilità del credito pari a Euro _20.764,56 per i motivi riportati in 

tabella a fianco di ciascuna operazione 
 richiamato il verbale del C. di Istituto del _20/04/2016 delibera n° ____; 
 

DECRETA 
 

Di registrare i minori accertamenti rispetto ai seguenti residui attivi per i motivi a fianco 
di ciascuno indicati: 
 

Anno Aggreg
ato 

Voce Debitore Importo Motivazione 

2006 2/1 4  
accertamen
to n° 
70/2006 

Provincia di Napoli 
(oggi Città 
metropolitana di 
Napoli) 

29.764,56 FINANZIAMENTO ESAMI 2005/2006 
Netto + IRPEF – somme non più 
esigibili dalla scuola  

2013 4/1 0  
accertamen
to n° 
28/2013 

MIUR ROMA  PON 
C5 FSE 2013-232 

0,02 ASSESTAMENTO CREDITI 
RISPETTO AD ECONOMIE 
REGISTRATE SU PROGETTO PON 
C5 FSE 2013-232 



TOTALE 29.764,58  
 
Il Direttore Amministrativo vorrà apportare al bilancio di previsione 2016 le suesposte 
poste correttive. 
Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell’anno in corso. 
 

             
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                    Prof.ssa Carmela Maria Napolitano 
       


